
Intresset för lovskola ökar stort
Intresset för att söka statsbidrag för lovskola är mycket större än tidigare år. Kommuner och fristående skolor har totalt sökt
bidrag för 172 miljoner.  Det är 22 miljoner mer än det finns att fördela. Hela listan över hur bidraget fördelas mellan olika
kommuner och fristående skolor finns bifogad. Särskilt stort är intresset för att ordna lovskola för elever på
gymnasieprogrammet Språkintroduktion.

- Det är glädjande att kommuner och fristående skolor vill anordna lovskola. I synnerhet ser vi att det kan vara en möjlighet att ge nyanlända
extra undervisning i svenska för att snabbare få behörighet till en gymnasieutbildning, säger Anders Palm, chef på Skolverkets
statsbidragsenhet.

Stort behov av lovskola för elever inom Språkintroduktion

Nytt för i år är att hela gymnasieskolan omfattas av statsbidraget för lovskola. I ansökningarna har kommuner och fristående skolor uppgett på
vilka gymnasieprogram eleverna som är i behov av lovskola går. Deras bedömning är att det finns elever med behov av lovskola på samtliga
program. De tre program där flest ser behov av lovskola är introduktionsprogrammet Språkintroduktion samt de nationella programmen
Samhällsvetenskapsprogrammet och Ekonomiprogrammet.

73 procent vill ha bidrag till elever som går Språkintroduktion
60 procent vill ha bidrag till elever som går Samhällsvetenskapsprogrammet
48 procent vill ha bidrag till elever som går Ekonomiprogrammet

Sökt 172 miljoner

Förra året sökte kommuner och fristående skolor för totalt 81 miljoner av de 150 miljoner kronor som regeringen avsatt för lovskola. Även i år
finns 150 miljoner kronor att fördela men i år har Skolverket tagit emot ansökningar för grund- och gymnasieskolan för motsvarande 172
miljoner kronor.

- Nu har vi beslutat hur bidraget ska fördelas. Trots att de sökt mer bidrag än vi har att fördela så kommer alla att få. Det blir nu viktigt för
kommuner och skolor att hitta lärare som kan och vill undervisa på loven, säger Anders Palm.

Så fördelas bidraget

Bifogat i pressmeddelandet finns en lista över hur bidraget fördelas mellan de olika kommuner och fristående skolor som sökt.

Mer om statsbidraget för lovskola

Bidraget kan sökas av kommuner och fristående skolor för att ge undervisning under sport-, påsk-, sommar- och höstlov för elever som inte
nått eller riskerar att inte få godkända betyg. Bidraget riktar sig till både grundskolan och gymnasieskolan och ska användas till kostnader för
undervisningen.
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